UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ-REITORIADEASSUNTOS ESTUDANTIS –

PROAES DIRETORIA DE APOIO ESTUDANTIL- DAE

EDITAL Nº 24/2022 AUXÍLIO PARA PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS CIENTÍFICOS-

PRÓ-CIÊNCIA

RESULTADO FINAL DA 8ª SELEÇÃO

A Universidade Federal do Acre (Ufac), por meio da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis (Proaes), no uso de suas atribuições,

torna público o Resultado Final no presente processo seletivo, conforme anexo I.

Rio Branco, AC, 23 de novembro de 2022.

Isaac Dayan Bastos da Silva

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

Portaria nº 37/2021

ANEXO I

Resultado Final da 8ª chamada

Nome Matrícula Curso Situação Motivo

Erika da Silva 20208000022 ABI - Teatro Desclassificado Não apresentou recurso

Maria da Gloria Bandeira da Silva 20220830022 Química

Desclassificado

Não apresentou recurso

Narah Fernandes da Silva 20210170019 Pedagogia

Desclassificado

Não apresentou recurso

Cailane Costa Maia 20210860025
Ciências
Biológicas

Desclassificado

Não apresentou recurso